股票代码：600509           股票简称：天富热电                编号：2007-临 005

新疆天富热电股份有限公司

关于发行企业债进展的公告

鉴于股票和债券两品种跨市场信息披露及监管上的复杂性与难度，为慎重起见，

本公司决定，暂停“07 天富债”在深圳证券交易所进行网上发行。何时发行将另行公

告。

特此公告

                                              新疆天富热电股份有限公司

                                                   2007 年 2 月 12 日

特别提示
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中

的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。